BENEDICTUS XV PONT. MAX. 

Genuae XI hai. dec. anno MDCCCLIV patricio genere natus est ex 

Iosepho Delia Chiesa ""ei Ioanna Migliorati marchionibus et ad sacrum 

fontem Iacobus appellatus. 

Florente aetate cum in patrio Athenaeo iuris lauream adeptus esset 

Romae in almo Collegio Capranicensi aere ingenium sacris disciplinis 

exooluit. 

Sacerdotio initiatus mature Apostolicae Sedi operam navare coepit 

ac primum Nuntii apostolici apud Aulam hispanicum adiutor tum in 

Romana Curia negotiis publicis tractandis scriba et alter a Cardinali fuit. 

Interea ut qui dignis sacerdote virtutibus ornatus esset sacri mini

sterii munia quantum per occupationes ei licuit sedulus obire consuevit 

noctuque supplicationes Sacramenti augusti ad adorandum propositi pien^-

tissime frequentava. 

Anno MDCCCCVII Archiepiscopus Bononiensis renuntiatus et VII post 

annis inter Patres Cardinales adlectus ipsa pastoralis muneris perfun 

ctione egregiam viam sibi ad pontificatum maximum munivit. 
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Itaque cum Pius X sanctae memoriae Pontifex ad Deum excessisset 

in eius locum magna suffragatorum consensione factus est III non. sept. 

anno MDCOCCXIV sibique Benedicti XV nomen adscivit. 

Quoniam orbem terrarum invenit maximo post hominum memoriam 

bello flagrantem viscera induens caritatis Christi ad tantam calamitatem 

minuendam totus incubuit pacem belligerantibus suadere paterno studio 

insistit nihilque reliqui fecit quod ad reconciliandos inter se populos 

pertineret. Interea mirifice alacer ad suscipienda quaecumque miserias 

omne genus bello natas mitigarent incredibilem egenis ex quavis natione 

liberalitatem praestitit praecipueque in populis ad inopiam redactis par

vulos innumerabiles fame enectos miseratus ipse eis largissime subvenire 

et communem largitatem implorare non cessavit. 

De animarum salute in exemplum sollicitus datis ad Ecclesiam uni

versam litteris verbum Dei qua ratione praedicandum edixit. Tertium 

Franciscanum, Ordinem per sollemnia eius saecularia commendando 

christianos spiritus vulgo ref over e contendit. Natalem DCC Dominici patris 

celebrando ad amorem christianae sapientiae ad Apostolicae Sedis obser

vantiam ad Marialis Bosarii consuetudinem omnes cohortatum est. Item 

D. N. Mariam magnam Dei Matrem praecipua semper pietate prosecutus 

Reginam pacis invocari iussit. Iosephi Deiparae sponsi anno h exeunte 

ex quo universalis Ecclesiae patronus declaratus est cultum impense pro